n" 013.831.089-00 e João Lothario Schnitzius CPF no 669.858.208-59, do imóvel
comercial localizado a Avenida Higienópolis, 210 - loja 10, Edificio Londrina Trade
Center, CEP 86020-080, na cidade de Londrina-Paraná4 recebi deLuiz Carlos Jorge
Hauly, CPF no 086.826.079-72 a importância de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos
reais) referente ao aluguel com vencimento em 05.11.2025 (período de 05.10.25 a
04.rt.2s).

Firmo o presente,

Londrina, 06 de novembro de2025

Cezar Zotzam
Creci 1 I96lPr